Produktdatenblatt fiir Deutschland

Produktdaten liber Verbrauchswerte

Marke:
Artikel-Nr.:
Artikel-Bezeichnung:

Gewicht:
zulassiges Gesamtgewicht:

Lange:
Breite:
Hohe:

Hoéchstgeschwindigkeit:

Verbrauchswerte

E-Motor:
Reichweite:

LuXXon
436743
E3800 (20km/h), blau

77 kg
211 kg

155cm
68 cm
106 cm
20 km/h

35 Wh/km
63 km

Fihrerschein/Versicherung/ weitere Hinweise:

FUhrerschein:
Versicherung:
Helmpflicht:

Kennzeichen:

FUhrerscheinfrei oder mit Mofaprifbescheinigung
Es besteht Versicherungspflicht
Es besteht keine Helmpflicht
Wird benotigt

Produktdatenblatt fiir Luxemburg

Produktdaten iiber Verbrauchswerte

Marke:
Artikel-Nr.:
Artikel-Bezeichnung:

Gewicht:
zulassiges Gesamtgewicht:

Lange:
Breite:
Hohe:

Hochstgeschwindigkeit:

Verbrauchswerte

E-Motor:
Reichweite:

LuXXon
436743
E3800 (20km/h), blau

77 kg
211 kg

155 cm
68 cm
106 cm
20 km/h

35 Wh/km
63 km

Fihrerschein/Versicherung/ weitere Hinweise:

Flihrerschein:
Versicherung:
Helmpflicht:

Kennzeichen:

Es besteht Helmpflicht
Wird bendtigt




